

















	 
	
	
	  
	
	
		
	


		
		
		


	
  
	
	           
	               
	     
	    
	    
	                      
	      	        
	        
	        	        
	        
	        	        
	        
	        	    
	        		
	    	    		         
	      	         
	        	        
	          [image: logo]        	
	          	Státní zemědělský intervenční fond         
	                  
	                	
	        	Pomáháme českému zemědělství         
	        
                   
	        	       	
	          				
	            					
	              [image: ]					 			
	          
  	 			
	           				
	            					
	              					
	               				
	            
			
	          
			
	          	            
	            	            	
	              Infolinka 222 871 871       				
	            
				
	            		  
	                
	              	      	 				    
	                
					  
					  
					
					 
	                     				
	            

	            				  
	              
	              
					
					  
					  
					
				  
	                     				
	            
    				
	            				  
	              
	              	        	 				    
	                
					  
					  
					
					
	                     				
	            
       				
	            				  
	              
	              	        	 				    
	                
					  
					  
					 
					
	                     				
	            
       				
	            				  
	                      	 				    
	                
	                
					  
					  
					 
					
	                     				
	            

	            				  
	                      	 				    
	                
	                
					  
					  
					 
					
	                     				
	            
		
	          
			        
	        	

			
			  
				  	
Úvod	Úvod


	
SZIF poskytuje
	
Jednotná žádost
	
Zpravodajství
	
SZIF
	
Kontakty
	
Portál farmáře
	
Portál AMS
	
Portál GTFoto
	



		        
         	  
	
	        
	
		  

		  
                   
                          
        
				
					
						
						
					
				
	
					
					
						
							
							
							en
						
					
				
					  
					        	 				    
						
							
							
						
					       				
				
					  
					        	 				    
						
							
							
						
					       				
				
					  
					        	 				    
						
							
							
						
					       				
				
					  
					        	 				    
						
							
							
						
					       				
				
					  
					
						
							
							
						
					       				
				
					  
					
						
							
							
						
					       				
				



			
				
					
					
				
			

		
 		                                 
      
            
    
 			  
		   		  	                
		
		
		
	  
	    		
	
  
	
	  	    
           
		  	Úvod
	SZIF poskytuje	Strategický plán 2023-2027
	Systém AMS
	Operační program Rybářství 2021–2027
	Národní dotace
	Společné organizace trhů
	Přímé platby 2014 – 2020
	Operační program Rybářství 2014–2020
	Program rozvoje venkova 2014-2020
	Program rozvoje venkova 2007-2013
	Celostátní síť pro venkov
	LPIS
	Kvalitní potraviny
	Ukončené programy
	Nejčastější dotazy
	Seznam příjemců dotací z Fondů EU
	Seznam příjemců dotací z národních zdrojů


	Jednotná žádost	Jednotná žádost


	Zpravodajství	Zpravodajství
	Tiskové zprávy
	Na pravou míru
	Auditní šetření EK
	Tržní informační systém
	Důležitá sdělení
	Harmonogramy / Kalendář akcí
	Žňové zpravodajství
	Newsletter SZIF
	Dotazníková šetření
	Veřejné konzultace
	Aktuality z EU


	SZIF	O nás
	Organizační struktura
	Legislativa
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů
	Výroční zprávy SZIF
	Rozpočet SZIF
	Orgány SZIF
	Žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Protikorupční strategie
	Kariéra
	Slovník pojmů a zkratek
	Užitečné odkazy


	Kontakty	Kontakty
	Napište nám
	Centrální pracoviště
	Regionální odbory
	Informační servis
	Podatelna / E-podatelna
	Pro média


	PORTÁLY SZIF	Portál farmáře
	Portál AMS
	Portál GTFoto






	[image: Newsletter SZIF číslo 1 / 2024 ]Nepřehlédněte
Newsletter SZIF číslo 1 / 2024
více informací
[image: SZP nejčastější dotazy]NEJČASTĚJŠÍ
DOTAZY
více informací

	[image: Informace pro žadatele k opatření Zalesňování zemědělské půdy 41.73 (SZP 2023-2027) ]Nepřehlédněte
Informace pro žadatele k opatření Zalesňování zemědělské půdy 41.73 (SZP 2023-2027)
více informací
[image: SZP nejčastější dotazy]NEJČASTĚJŠÍ
DOTAZY
více informací

	[image: Informace pro žadatele k opatření Agrolesnictví 42.73 (SZP 2023-2027) ]Nepřehlédněte
Informace pro žadatele k opatření Agrolesnictví 42.73 (SZP 2023-2027)
více informací
[image: SZP nejčastější dotazy]NEJČASTĚJŠÍ
DOTAZY
více informací

	[image: Nastavte si SMS oznámení z Portálu farmáře ]Nepřehlédněte
Nastavte si SMS oznámení z Portálu farmáře
více informací
[image: SZP nejčastější dotazy]NEJČASTĚJŠÍ
DOTAZY
více informací




	 
              
		
		
			
				
				    
				        
				        	







    
        
            Jednotná žádost
        
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
        Prostřednictvím Jednotné žádosti lze nárokovat dotace na plošná opatření, a to na přímé platby (zejména na plochu SAPS), kompenzační (AEO, LFA, NATURA 2000) a Přechodné vnitrostátní podpory.
    




    
        
            Projekty rozvoje venkova 2023 - 2027
        
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
      Dotace určená pro zemědělské, lesnické a potravinářské podniky a další venkovské subjekty.
    




    
        
            Seznam příjemců dotací
        
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
      Seznam příjemců dotací z fondů Evropské unie a ze státního rozpočtu ČR prostřednictvím SZIF za poslední dva fiskální roky. 
    





					        			        	
				            
				            		            
				            	
				            		                 		            				            	
					            		Harmonogramy/Kalendář akcí
					            	
				            	
  
				            	
				            		    
		              					[image: Harmonogramy]                
		              				
		            			
 
		            			
						        	





Harmonogram předpokládané administrace opatření Jednotné žádosti za rok 2023 - 2024


Harmonogram předpokládané administrace opatření SOT v roce 2024


HARMONOGRAM VÝZEV projektových operací/intervencí 2023 a 2024


Harmonogram Národních dotací 2023


Harmonogram Národních dotací 2024


	
						        

				            
		            
				        

				    

				

			

		
		
				              
              
		                             
											        			        			      	        					
			
					
			
		        











    
    



Zpravodajství

	

SZIF vydává rozhodnutí pro ekoplatbu základní v celkové hodnotě více než 6 mld. korun


19.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Ministerstvo zemědělství: Kontrola Nejvyššího kontrolního úřadu nezjistila chyby při vyplácení dotací a kontrolách jejich využití


18.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Ministr Výborný: Pomáháme našim zemědělcům s uplatněním na perspektivních trzích jihovýchodní Asie má rostoucí ekonomiku i kupní sílu


18.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Informace pro žadatele k Jednotné žádosti 2024


15.03.2024|

Jednotná žádost

	

Pozvánka na semináře "Dotace 2024 - Jednotná žádost"


14.03.2024|

Celostátní síť pro venkov

	

Platnost nových pravidel pro hospodaření na erozně ohrožené půdě se odsouvá na příští rok. Ministerstvo dává zemědělcům víc času na přípravu


14.03.2024|

Tiskové zprávy

	

SZIF vydává rozhodnutí týkající se škrobových brambor, zeleniny a ovoce s velmi vysokou pracností, zeleniny a ovoce s vysokou pracností


13.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Na opatření proti suchu za rok 2023 se počítá s částkou 26.8 miliardy korun, z toho 20.4 miliardy od Ministerstva zemědělství


13.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Ministerstvo zemědělství upravuje podmínky pro přímé platby, zemědělci budou mít víc možností, jak vyčlenit neprodukční plochy


13.03.2024|

Tiskové zprávy

	

Aktuální seznam uznaných organizací producentů pro odvětví vajec k 5. 3. 2024


13.03.2024|

Organizace producentů vajec







    



		
			
	
			
			 											
				        							
	        																															        
							        		
				        





                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Národní značka kvality Regionální potravina
                        
                    

                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Národní značka kvality Klasa
                        
                    

                        
                            [image: Ovoce, zelenina a mléko do škol]
                        
                        
                            Ovoce, zelenina a mléko do škol 
                        
                    

                        
                            [image: Enjoy it’s from Europe]
                        
                        
                      Propagace zemědělských produktů
                        
                    

                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Celostátní síť pro venkov
                        
                    

    
        [image: ]
    
    
        Proexportní okénko
     


    
        [image: My jsme BIO]
    
    
        MY JSME BIO
     


    
        [image: Akademie kvality]
    
    
        AKADEMIE KVALITY
     


		
				    
 	        			
				
					    
							
								        
		
 	
		
																					
													        
	        





                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Národní značka kvality Regionální potravina
                        
                    

                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Národní značka kvality Klasa
                        
                    

                        
                            [image: Ovoce, zelenina a mléko do škol]
                        
                        
                            Ovoce, zelenina a mléko do škol 
                        
                    

                        
                            [image: Enjoy it’s from Europe]
                        
                        
                      Propagace zemědělských produktů
                        
                    

                        
                            [image: ]
                        
                        
                            Celostátní síť pro venkov
                        
                    

    
        [image: ]
    
    
        Proexportní okénko
     


    
        [image: My jsme BIO]
    
    
        MY JSME BIO
     


    
        [image: Akademie kvality]
    
    
        AKADEMIE KVALITY
     


		
	    
 	  		
	
 
	

	
		
	        Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom Vám mohli nabídnout lepší interaktivní prohlížení našeho webu. Na našem portále využíváme jen nezbytné technologické cookies. Podrobnosti o Zásadách využívání souborů cookies zobrazíte kliknutím na pole „VÍCE INFORMACÍ“.

Kliknutím na tlačítko „ANO, PŘIJÍMÁM“, dáváte souhlas s použitím využívaných souborů cookies na Vašem zařízení, v souladu se stanovenými Zásadami využívání souborů cookies.

Více informací

Ano, přijímám
	
	        
            
                
                 
                    Státní zemědělský intervenční fond

                    
                    
                        Ve Smečkách 33, Praha 1

                        
                       		  222 871 871

                       		  info@szif.cz


                       	 	 Kariéra
                        
                    

                

                			                
	                
	                    Pro média

	                    
	                    	Tisková mluvčí 

	                    	Oddělení tiskové

	                         +420 733 696 550

	                         press@szif.cz

	                    

	                

	                
	                    Přihlášení k odběru novinek

	                    
	                        Pro registraci zadejte Vaši e-mailovou adresu, na kterou Vám zašleme přihlašovací údaje pro nastavení odebírání zpráv.
	                    

	                    
	                        Uvedením e-mailové adresy a jejím odesláním souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů pro účely zasílání novinek.
	                        

	                        Ochrana osobních údajů
	                    

	                    
	                        
	                        Odeslat
	                    

	                

                
            


            

            			            
					
	                
	                    
	                        Mapa stránek | 
	                        Prohlášení o přístupnosti  | 
	                        RSS  | 
	                        Portál farmáře – informace k přihlášení
	                    

	                

	                
	                    © 2013 Státní zemědělský intervenční fond, všechna práva vyhrazena.

	                

					
            
						
	
		
		            		
	
		
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
			
		

		
		

	
	
	
	
		
			Pro správné fungování této aplikace je nutné mít zapnutý Javascript.
		

	




